
Obj.č. 4394
OHA-Water-Protectband

Rollenlänge:  10,0 m

Obj.č. 4401

VANOVÁ VODOTĚSNÁ IZOLACE
OHA-PROTECT-BAND

Dodatečné zabezpečení mezi stěnu a vanu při odborné instalaci Instalaci.  Dle 
DIN 18534-1 vnitřní těsnění (Část 1: Požadavky, plánování a zásady provádění).

NOVÁ
VERZE

Obj.č. Verwendung:
4401          rohové výplňové profily pro vanové pásy 
                    4393, 4394 & 4396-4398, obsah: 4 ks.
4390          Zvukově izolační páska 2,7 m (50 x 4 mm) 
4391          Zvukově izolační páska 3,3 m (50 x 4 mm)

Doporučené příslušenství

Obj.č. 4390

Více než 75 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

KONTROLOVÁNO   •   VODOTĚSNOST   •   KONTROLOVÁNO   • 
  V

OD
OT

ĚS
NOST   •

dle
DIN 18534-1



# 4394Vanový pás

Stěrka

Sádrokarton

Lepidloobkladů

Obklad

Vana nebo sprchová
vanička

2

3

1

4
2 cm

1

2 cm

1

Důležité:
Před nalepením 
očistěte okraj vany.

1x

Obj.č. 4394

3 cm
3 cm

1

2

2 31

64

Vezměte prosím na vědomí:

2

1

Možnost

• Žádné zářezy po celém obvodu vany
• Všimněte si sklonu vany ve směru odtoku
• Vadné silikonové spoje musí být vždy 
   neprodleně opraveny
• Butylenový lepicí proužek je termoplastický 
  a velmi měkký při delším skladování se může
   zdeformovat.
• Při lepení dbejte, aby butylenové lepidlo bylo 
   pečlivě celoplošně nalepeno.


